

Kępno, dnia 15 listopada 2017 rok

Nr sprawy: SE.042.5.2017/1

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

złożone w dniu 14 listopada 2017 roku drogą mailową do „Zapytania ofertowego” prowadzonego zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach europejskiego funduszu rozwoju regionalnego, europejskiego funduszu społecznego oraz funduszu spójności na lata 2014-2020. z zasadą konkurencyjności z dnia 7 listopada 2017 roku.

Nr ogłoszenia w Bazie konkurencyjności: 1066668

Pytanie 1

Prosimy o zwrócenie uwagi, iż wymóg doświadczenia oparty o ePUAP jest ograniczaniem konkurencji, za który może być Państwu naliczona korekta do wysokości 25%.

Tak sformułowane wymaganie ogranicza bowiem dostęp do zamówienia podmiotom zagranicznym które nabyły doświadczenie przy wdrażania Platform Krajowych i Regionalnych opartych o standardowe mechanizmy wymiany danych jak XML.

ePUAP jest nazwą własną systemu w którym wymiana danych odbywa się z wykorzystaniem standardowych mechanizmów, jak XML.

Zamawiający powinien - minimum - dodać słowa „lub równoważny”.

Czy Zamawiający zaakceptuje nabyte doświadczenie przy wdrażaniu systemów równoważnych do ePUAP, z równoważnymi (lub lepszymi) mechanizmami wymiany danych ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia w zapytaniu ofertowym pkt. 6 ppkt. 1. „Warunki udziału w postępowaniu”, który otrzymuje brzmienie :

„ O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert min. 3 usługi polegające na analizie i wdrażaniu projektów integrujących różne struktury danych z wykorzystaniem platformy ePuap oraz podpisów elektronicznych wraz z potwierdzeniem, że usługi te zostały wykonane należycie. Wykonawca może zastosować wskazany lub równoważny, inny wyrób spełniający wymogi techniczne i jakościowe oraz posiadający właściwości użytkowe nie gorsze niż określone w dokumentacji Zamawiającego z preferencją parametrów korzystniejszych spełniających te same wymagania jakościowe, funkcjonalne i techniczne wskazanego oraz posiadające właściwości użytkowe spełniające wymogi określone dla przedmiotu opisanego w dokumentacji Zamawiającego. Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyroby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

W wykazie należy wskazać dane kontaktowe ?do inwestorów (numer telefonu oraz mail) u których realizowano wykazane zadania. ?

Powyższe warunki udziału w postępowaniu będą weryfikowane na podstawie: oświadczenia Wykonawcy wraz z wykazem wykonanych usług – załącznik nr 2 do zapytania.

Wykonawca, który nie spełni wymagań określonych w zaproszeniu podlega wykluczeniu.



Pytanie 2.

W oparciu o jakie przepisy prawa, np. Regulamin Zamawiającego prowadzone jest niniejsze postępowanie ?

2.1. Gdzie można znaleźć zapisy Regulaminu.

ODPOWIEDŹ:

Na mocy obowiązujących przepisów prawa zapytanie ofertowe nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579), ponieważ wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art 4 pkt 8 ustawy Pzp. Niniejsze zapytanie ofertowe prowadzone jest zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 czyli zasadą konkurencyjności określoną w Podrozdziale 6.5 ww. Wytycznych w sekcji 6.5.2.

Pytanie 3.

Prosimy o wskazanie podstawy prawnej do ograniczania nabycia doświadczenia personelu do trzech lat od terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie ograniczył „doświadczenia personelu” do okresu trzech lat od terminu składania ofert, gdyż pkt 6 zapytania ofertowego ppkt. 1 określający „Warunki udziału w postępowaniu...” wskazuje, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy czyli zgodnie z Rozdziałem 3 „Słowniczek pojęć” lit gg) „wykonawca – osobę fizyczną 8 , osobę prawną albo jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która oferuje realizację robót budowlanych, określone produkty lub usługi na rynku lub zawarła umowę w sprawie realizacji zamówienia w projekcie realizowanym w ramach PO”, którzy wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert min. 3 usługi polegające na analizie i wdrażaniu projektów integrujących różne struktury danych z wykorzystaniem platformy ePuap oraz podpisów elektronicznych wraz z potwierdzeniem, że usługi te zostały wykonane należycie. Powyższy warunek i udziału w postępowaniu dotyczy doświadczenia Wykonawcy, a nie personelu.

Warunek udziału w postępowaniu - zapytaniu ofertowym określony został zgodnie z zasadą proporcjonalności i przejrzystości oraz w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców.

Pytanie 4.

Doświadczenie osób przeznaczonych do realizacji zadania - B(x).

Zdaniem Wykonawcy Zamawiający dopuszczając „liczbę referencji” bez ograniczeń Zamawiający narusza zasady uczciwej konkurencji.

Jak wynika chociażby z wykładni KIO i KIO KD, fakt, że ktoś wiele razy wykonał tę samą czynność (usługę) nie czyni go lepszym od osoby która tę czynność wykonała kilka razy.

Przykładowo, ktoś kto dostarczy 4 razy komputer, ma umiejętności bardzo podobne do osoby która 20 razy dostarczała komputer.

Wnosimy o zmianę sposobu obliczania punktów i wprowadzenia maksymalnej (kilku usług) liczby usług za które Zamawiający przyzna punkty.



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający w pkt 8. Zapytania ofertowego „*Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował, przy wyborze oferty wraz z podaniem wag i znaczenia tych kryteriów*” jako kryterium w pkt 1 ppkt 2) przyjął i oceniał będzie kwestie posiadania doświadczenia osób przeznaczonych do realizacji zadania. Kryteria oceny ofert składanych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia są sformułowane w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowania wykonawców, przy czym: kryteria oceny ofert odnoszą się do przedmiotu zamówienia, każde kryterium (i opis jego stosowania) jest sformułowane jednoznacznie i precyzyjnie, wagi (znaczenie) poszczególnych kryteriów są określone w sposób umożliwiający wybór najkorzystniejszej oferty i nie dotyczą właściwości wykonawcy, a w szczególności jego wiarygodności ekonomicznej, technicznej lub finansowej oraz doświadczenia.

Zgodnie z ww. Wytycznymi cena może być jedynym kryterium oceny ofert. Poza wymaganiami dotyczącymi ceny wskazane jest stosowanie jako kryterium oceny ofert innych wymagań odnoszących się do przedmiotu zamówienia, takich jak np. jakość, funkcjonalność, parametry, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia, jeżeli mogą mieć znaczący wpływ na jakość wykonania zamówienia. W tym zapytaniu ofertowym „*doświadczenie osób przeznaczonych do realizacji zadania - B(x)*” ma znaczący wpływ na wykonanie zamówienia.

Ponadto termin wskazany w jest związany z faktem posiadania doświadczenia w aktualnych stanach systemów teleinformatycznych jak i systemów prawnych związanych z tematyką przedmiotu zamówienia.

W CELU UMOŻLIWIENIA PRZYGOTOWANIA OFERTY NA WW. POSTĘPOWANIE, ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA PKT. 10 PPKT. 1, KTÓRY OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„1. „Ofertę zgodną z załączonym formularzem i niniejszym zapytaniem ofertowym należy złożyć w terminie **do dnia 20 listopada 2017 r. do godziny 10.00** (liczy się data wpływu do siedziby Urzędu):

a) osobiście, przez posłańca lub za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Miasta i Gminy Kępno, ul Ratuszowa 1, 63-600 Kępno (sekretariat – I piętro) z dopiskiem na kopercie:

„Oferta na zadanie pn. Wykonanie analizy przedwdrożeniowej dla projektu dla projektu pn. „*E-samorząd narzędziem partycypacji społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce*” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi Priorytetowej 2 „Społeczeństwo informacyjne” Działania 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Poddziałania 2.1.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014- 2020”, lub

b) mailem jako skan na adres: cyfryzacja@um.kepno.pl

Uwaga:

W przypadku przesłania oferty przez operatora pocztowego, należy zawiadomić o tym fakcie Zamawiającego w terminie przewidzianym na złożenie oferty”.

BURMISTRZ

mgr inż. Piotr Psiku.